Ｎｏ．N25-001
2025年 5月

謹啓

謹白

一般財団法人　阪大微生物病研究会　臨床検査課
〒565-0871 大阪府吹田市山田丘3番1号

TEL 06-6877-4801 FAX 06-6875-5459

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび、下記の項目につきまして、解析受託を開始いたしますのでご案内申し上げます。
ご賢察の上、ご依頼いただきますようお願いいたします。

記

本検査は研究用試薬を用いた研究検査項目であり、得られた結果の臨床的有用性については確立されてい
ないため、診断等の目的では使用できません。

空間トランスクリプトーム解析 Xenium In Situ

Xenium Analyzer ワークフロー

生物種 :ヒト、マウス

サンプル:ホルマリン固定パラフィン包埋サンプル（FFPE）

アプリケーション:Xenium v1（最大480遺伝子＋カスタム100遺伝子）

Xenium Prime 5K（5,000遺伝子＋カスタム100遺伝子）

Image provided by 10x